
25 Nachname Vorname Mailadresse

1 Birk Regina Regina.Birk@nmsneukirchen.at
2 Enser Klaus enserk@nmsneukirchen.at
3 Foedinger Josef Josef.Foedinger@nmsneukirchen.at
4 Gfoellner Gernot Gernot.Gfoellner@nmsneukirchen.at
5 Hofmann Brigitte Brigitte.Hofmann@nmsneukirchen.at
6 Holzleithner Melanie Melanie.Holzleithner@nmsneukirchen.at
7 Hufnagl Renate Renate.Hufnagl@nmsneukirchen.at
8 Kogler Florian Florian.Kogler@nmsneukirchen.at
9 Krichbaum Gabriele Gabriele.Krichbaum@nmsneukirchen.at
10 Krichbaum Peter Peter.Krichbaum@nmsneukirchen.at
11 Loecker Beatrix Beatrix.Loecker@nmsneukirchen.at
12 Moser Nicole Nicole.Moser@nmsneukirchen.at
13 Pesendorfer Heinz PesendorferH@nmsneukirchen.at
14 Preimesberger Johanna Johanna.Preimesberger@nmsneukirchen.at
15 Pumberger Roland Roland.Pumberger@nmsneukirchen.at
16 Reisenauer Sandra Sandra.Reisenauer@nmsneukirchen.at
17 Riedl Susanna Susanna.Riedl@nmsneukirchen.at
18 Roberts Priska Priska.Roberts@nmsneukirchen.at
19 Rupp Friederike Friederike.Rupp@nmsneukirchen.at
20 Schmied Nadine Nadine.Schmied@nmsneukirchen.at
21 Schmied Wolfgang Wolfgang.Schmied@nmsneukirchen.at
22 Schustereder Karin Karin.Schustereder@nmsneukirchen.at
23 Seidl Andreas Andreas.Seidl@nmsneukirchen.at
24 Seyr Tanja Tanja.Seyr@nmsneukirchen.at
25 Spiesberger Johannes Johannes.Spiesberger@nmsneukirchen.at




